Domanda per candidatura al CONSIGLIO DIRETTIVO dell'ASD Motoclub Cremona

AL PRESIDENTE DELL' ASSEMBLEA ELETTORALE

II/La sottoscritto/a			
nato/a	Prov	il	
e residente a			(cap)
in via			n
cellulare			

PRESENTA

la propria candidatura per la nomina di CONSIGLIERE dell' ASD Motoclub Cremona, a tal fine

Dichiara

- di essere in possesso dei requisiti Statuari e di Legge per l' elezione di CONSIGLIERE dell'ASD Motoclub Cremona;
- di non trovarsi in alcuna delle condizioni di incandidabilità secondo le norme statutarie;
- di non avere liti pendenti con l'ASD Motoclub Cremona;
- di impegnarsi a svolgere il proprio incarico della durata di anni 4, SE ELETTO, nei principi dello Statuto dell'ASD Motoclub Cremona e delle norme federali.

Dichiara inoltre:

di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del codice in materia di protezione dei dati personali, che i dati personali obbligatori per il corretto svolgimento della procedura di nomina saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente documentazione viene consegnata;

di essere a conoscenza dei diritti che gli interessati possono esercitare in materia di protezione dei dati personali ai sensi dell'art. 7 dello stesso Codice e che il Responsabile del trattamento dei dati è il Presidente dell'ASD Motoclub Cremona.

Data Firma